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ریزش هفتگی بورس 1729 واحد

شهروند| شاخص بورس در هفته منتهی به 27 تیر 97 
به ارتفاع ‌107هزار و 776 واحد رسید. این درحالی است که 
شاخص بورس در آخرین روز کاری هفته پیش از این به رقم 
‌109هزار و 505 واحد رسید. این رقم حاکی از ریزش یک‌هزار 
و 729 واحدی شاخص کل نسبت به هفته پیش از این است. 
شاخص کل هم‌وزن در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته به 
عدد ‌18هزار و 289 واحد رسید. این درحالی است که شاخص 
در مدت مشابه هفته گذشته به رقم ‌18هزار و 332 واحد رسید 

بود، همچنین شاخص سهام آزاد شناور در هفته پایانی تیرماه روی رقم ‌116هزار و 664 واحد ایستاد. در مدت مشابه هفته 
گذشته این شاخص رقم ‌119هزار و 202 واحد را تجربه کرده بود. همچنین شاخص بازار اول به رقم ‌77هزار و 791 واحد 
و بازار دوم به عدد ‌222هزار و 320 واحد رسید که در مدت مشابه هفته گذشته شاخص بازار اول ‌80هزار و 32 واحد و بازار 

دوم ‌221هزار و 196 واحد را تجربه کرده بود. 

بورس

طی سال‌های اخیر، با توجه به رشد کمی مصرف‌کنندگان 
اینترنت اتفاق موثری در کیفیت این خدمات نیفتاده است. 
بخشی از دلایل فراگیرشدن استفاده از اینترنت در بین 
ایرانیان، افزایش گرایش ایرانیان به استفاده از موبایل‌های 
هوشمند است. تعداد زیادی از کاربران اینترنت در حال حاضر 

از طریق تلفن‌ همراه خود با فضای مجازی ارتباط دارند.
600 شرکت فروش اینترنت در ایران فعالند

درحال حاضر بیش از ٦٠٠ شرکت ارایه‌کننده خدمات 
اینترنتی و زیرمجموعه‌های مرتبط با آنها در کشور فعالیت 
می‌کنند و پس از ٢٢سال فعالیت، هنوز اینترنت ایران یکی از 
گران‌ترین و کم‌کیفیت‌ترین اینترنت‌های دنیاست. براساس 
گزارش سالانه وب‌سایت معتبر نت ایندکس درباره میانگین 
سرعت اینترنت در کشورهای مختلف، ایران رتبه ١٦٩ را از 
میان ١٩٢ کشور جهان از آن خود کرده است. این رده‌بندی 
هرساله براساس میلیون‌ها تست تنظیم می‌شود. این وضع را 
زمانی بهتر درک می‌کنیم که بدانیم متوسط سرعت اینترنت 
در افغانستان یک، در سوریه ١,٥٧، در پاکستان ١.٤٦، در 
قطر ٣.١٩ و در بحرین٢.٣١ مگابایت بر ثانیه است، اما 
متوسط سرعت اینترنت در ایران تنها ٦٣صدم مگابایت بر 

ثانیه است.
ارزان‌ترین اینترنت جهان چقدر قیمت دارد؟

البته بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد اوکراینی‌ها 
برای خرید یک سرویس ADSL نامحدود با سرعت 
10مگابیت بر ثانیه در ماه تنها 44/ 3 دلار پرداخت می‌کنند 
که حدود 57برابر ارزان‌تر از  گران‌ترین خدمات اینترنت در 
دنیاست. پس از اوکراین، ارزان‌ترین اینترنت عرضه‌شده در 
جهان به شهروندان روسیه ارایه می‌شود تا روسی‌ها همین 
خدمات را با هزینه 5/ 5 دلار در ماه تهیه کنند. در رتبه 
بعدی 10 کشور دارای کمترین هزینه اینترنت، رومانی قرار 
دارد که خدمات مذکور را به ارزش 8 دلار عرضه می‌کند. 
در رتبه‌های بعدی نیز می‌توان به مولداوی، بلغارستان و 

بلاروس اشاره کرد.
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کوپن احتمالا برمی‌گردد. میرشجاعیان، معاون اقتصادی وزارت اقتصاد گفته است؛ طرح بسته‌های امنیت 
غذایی برای شهروندان، همزمان با بازگشت تحریم‌ها در دست تدوین است. او به ایسنا توضیح داده است؛ 
همزمان با تلاطمات در بازارهای مسکن، سکه و ارز پیش‌بینی می‌شود که حوزه‌های کالایی و اقلام خوراکی 
نیز از این قاعده مستثنی نخواهد بود، به همین دلیل دولت تصمیم گرفته است بسته‌های امنیت غذایی 

ویژه‌ای برای تمامی شهروندان ایرانی طراحی کند که جزییات بیشتر درباره آن بعدا اطلاع‌رسانی می‌شود. 

معاون وزیر اقتصاد 
خبر داد:  

احتمال 
برگشت کوپن

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 00

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  می‌تواند  زلزله 
جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 
پناه‌گیری را تمرین کنید.

شهروند|  شما می‌توانید بدون این‌که دستگاه 
فکس داشته باشید، با ‌ایمیل فکس ارسال کنید. این 
کار را، هم می‌توانید با استفاده از ویندوز و اندروید 
گوشی‌تان انجام دهید و هم سایت‌هایی هستند که به 
صورت رایگان آن را انجام می‌دهند. در ادامه به چند 
روش رایگان که شما را از خریدن دستگاه فکس بی‌نیاز 

می‌کند   می‌پردازیم. 
ارسال فکس با ویندوز

با توجه به این‌که دستگاه فکس در بسیاری از موارد 
در دسترس نیست، می‌توان از کامپیوتر شخصی برای 
ارسال و دریافت فکس بهره برد. در این‌جا به توضیح 
ارسال فکس از طریق ویندوز 7 می‌پردازیم، البته باید 
 گفت سایر نگارش‌های ویندوز هم این قابلیت را دارند.

برای انجام این کار به یک خط تلفن و یک مودم 
dial-up نیاز است. مودم dial-up ممکن است 
external یا internal باشد. پس از اتصال 
خط تلفن به مودم از کلید Start ویندوز وارد 
 Windows Fax و سپس  All programs
and Scan شوید. به صورت ساده‌تر می‌توانید 
 Windows عبارت   Search قسمت  در 
کنید.  جست‌وجو  را    Fax and Scan 
برای ارسال فکس گزینه New Fax را انتخاب کنید 
و در قسمت To  شماره تلفن گیرنده و در قسمت 
Subject موضوع و سپس متن مورد نظر خود را 
وارد کنید و گزینه Send را بزنید، اگر می‌خواهید 
یک صفحه اسکن‌شده یا عکس را ارسال کنید از 
گزینه‌های Insert Picture و Attach استفاده 
کنید. برای دریافت فکس توسط این نرم‌افزار هم کافی 
است برنامه Windows Fax and Scan  را اجرا 
کنید و هنگامی که با شما تماس گرفته شد، گزینه 
Receive Fax را انتخاب کنید و منتظر شوید تا 

فکس‌تان به صورت کامل دریافت شود.
 ارسال و دریافت فکس با اندروید

اگر از گوشی یا تبلت مجهز به سیستم عامل اندروید 
استفاده می‌کنید به کمک اپلیکیشن EFAX به راحتی 

می‌توانید فکس ارسال و دریافت کنید.
5سایت رایگان برای فرستادن فکس

نگاهی به بهترین وب‌سایت‌های رایگان برای ارسال 
ایمیل به دستگاه‌های فکس به شما می‌گوید که 

کار کردن با این ابزار بسیار راحت است و به راحتی 
این امکان وجود دارد که با وارد کردن شماره فکس، 
داده‌ها را به‌طور مستقیم به هر یک از دستگاه‌های 
فکس بفرستید. در این‌جا 5 وب‌سایت را که از  بهترین 

برنامه‌ها استفاده کرده است، معرفی می‌کنیم.
FaxZero 1

این وب‌سایت، بهترین وب‌سایت رایگان یا پلتفرم 
است که می‌تواند برای ارسال ایمیل به فکس استفاده 
شود. اگر به‌دنبال خدمات نهایی با تحویل اطمینان از 
اطلاعات خود به فکس هستید، نباید این  وب‌سایت 
را از دست بدهید. با استفاده از این سرویس هر کسی 

می‌تواند تا 5 فکس در روز به اشتراک بگذارد.
GotFreeFax 2

این یکی دیگر از بهترین وب‌سایت‌هاست که به 
کاربران امکان می‌دهد ایمیل‌ها را به فکس بفرستند. 
این سرویس می‌تواند برای اشتراک‌گذاری تا دو فکس 
با سه صفحه در هر پست الکترونیکی آنلاین استفاده 

شود.
MyFax 3

بر اساس اطلاعات سایت پلیس فتا، علاوه‌ بر 
سرویس‌های ذکرشده در بالا، این سرویس دارای 
دسترسی به بیش از ۴۰ کشور جهان است و 
می‌تواند از طریق سیستم‌های عامل‌ مختلف مانند 
اندروید، iOS  یا ویندوز و غیره مورد استفاده قرار 
گیرد. این سرویس اجازه دوره آزمایشی رایگان 
۳۰ روز را برای شما فراهم می‌کند، پس از آن 
می‌توانید آن را برای دسترسی بیشتر خریداری 

کنید.
Fax Free 4

از این  سرویس می‌توانید برای ارسال ایمیل به 
فکس استفاده کنید، همچنین فایل‌های رسانه‌ای و 
PDF، فرمت‌های فایل Adobe  و موارد دیگر را به 

اشتراک بگذارید.
Hello Fax 5

اگر ایمیل شما شامل صفحات فراوانی باشد، 
همچنین این سرویس در کشورهای فراوانی کار کند، 
می‌توانید از این وب‌سایت استفاده کنید. می‌توانید 
حساب خود را ثبت و شروع به استفاده از این سرویس 

کنید که برای همه رایگان است.

قیمت)تومان( کنسول بازی 

2.579 میلیون 

کنسول بازی سونی مدل 
Playstation 4 Slim کد 

 - Region 2 CUH-2116A
ظرفیت 500 گیگابایت

3.53 میلیون 

کنسول بازی سونی مدل 
Playstation 4 Pro ریجن 
2 کد CUH-7116B ظرفیت 

1 ترابایت

3.298 میلیون 

مجموعه کنسول بازی سونی مدل 
 Playstation 4 Slim 2017
 CUH-2116B Region کد

2 - ظرفیت 1 ترابایت

1.959 میلیون  کنسول بازی مایکروسافت مدل 
Xbox One S ظرفیت 1 ترابایت

2.749 میلیون 

کنسول بازی سونی مدل 
Slim 4 Playstation کد 

 - 2 2116B Region-CUH
ظرفیت 1 ترابایت
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کاهش تولید پسته ع
محسن جلال‌پور، رئیس انجمن پسته گفت: براساس تازه‌ترین برآوردها امسال 
به‌ دلیل خشکسالی و تغییرات اقلیمی تولید پسته در ایران ۸۰درصد کاهش یافته 
است. بیش از نیمی از پسته تولیدشده در آمریکا به خارج صادر می‌شود و چین و 

هنگ‌کنگ به‌تنهایی نیمی از صادرات پسته آمریکا را خریداری می‌کنند. در 10 تا 
‌12 سال گذشته ارسال پسته از کالیفرنیا به چین ‌1300درصد رشد داشته است. آمریکا‌ 

سال گذشته بزرگترین صادرکننده پسته در جهان )217599 تن( و ایران با اختلاف نه‌چندان 
زیادی )144300 تن( در جایگاه دوم بود. 

جریمه شستن خودرو در انگلیس
کاهش‌17درصدی منابع آبی در انگلیس در مقایسه با زمان عادی افزایش 
محدودیت‌های استفاده از آب را برای ‌9میلیون نفر از ساکنان مناطق مختلف این 
جزیره موجب شد. در پی گرمای بی‌سابقه ۴۰ ساله در انگلیس و بروز مشکل کم‌آبی، 

استفاده از شیلنگ آب در انگلیس برای شستن خودرو و در و پنجره منازل ممنوع است 
و ‌هزار پوند جریمه در پی دارد. کارشناسان در انگلیس اعلام کردند که استفاده از شیلنگ 

آب موجب می‌شود هر ساعت 540 لیتر آب مصرف شود که این برابر مصرف روزانه یک خانوار 
چهار نفری است. 

بدمصرف برقشان قطع شد
برق 147 سازمان و اداراتی که الگوی مصرف برق و بخشنامه استانداری مبنی بر 
مدیریت و کاهش مصرف انرژی را رعایت نکرده‌اند، قطع شد. با توجه به مصوبه هیأت 
وزیران و ابلاغ بخشنامه استانداری تهران مبنی بر قطع سیستم‌های سرمایشی از 
ساعت 13:30 و کاهش مصرف انرژی برق،کمیته ارزیابی و پایش این شرکت از ابتدای 

پیک تابستان 97  تاکنون، از ١٢٠٠نهاد دولتی و غیردولتی اصلی شناسایی‌شده در شهر 
تهران، ٩٨٦ دستگاه را مورد بازرسی قرار داد که از این تعداد، ٦٤٨ دستگاه الزامات ابلاغ‌شده 

را رعایت نکرده‌اند.

80
درصد

 1000
پوند 

147
ارگان

ارسال رایگان فکس با رایانه

 

 

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشكه نفت اوپك

هر بشكه نفت برنت

1224.32

15.37

69.98

72.7

تغییرقيمت )د‌لار(

-

تغييرنرخ برابري ارزها

يورو به د‌لار

پوند‌ به د‌لار

د‌رهم به د‌لار

1.1659

1.3048

0.3672

بازار  سکه و طلا )قیمت‌ها به تومان(
نوع

سکه طرح قدي‌م

سکه طرح جدي‌د‌

نيم سکه

ربع سکه

سکه يك گرمي

هر گرم طلاي 18 عيار

2730000

3010000

1400000

725000

415000

242430

تغییرقیمت

-

-

-

-

-

بازار  ارز  )قیمت‌ها به تومان(

مباد‌لاتی تغییرتغییربازار آزاد‌

د‌لار آمریکا

یورو

پوند‌ انگلیس

د‌رهم امارات

4200

9583

10718

2248

4358

5079

5700.3

1186.7

--

-

-

-
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قیمت)تومان( کنسول بازی 

386 هزار  دسته بازی سونی مدل 2016 
DualShock 4

4.112 میلیون
کنسول بازی مایکروسافت 

مدل Xbox One X ظرفیت 
1 ترابایت

2.955 میلیون 

کنسول بازی سونی مدل 
Playstation 4 Slim کد 
 CUH-2116A Region

2 - ظرفیت 500 گیگابایت

419 هزار  دسته بازی بی‌سیم مایکروسافت 
Xbox One S مناسب برای
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